
  

UCHWAŁA NR IV/19/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu porządkowego kąpieliska „Dmuchany Wodny 

Plac Zabaw nad zbiornikiem retencyjnym w Karpowiczach” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXI/439/2024 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu porządkowego kąpieliska ,,Dmuchany Wodny Plac Zabaw nad zbiornikiem retencyjnym 

w Karpowiczach” wprowadza się następujące zmiany: w § 1 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu:  

,,3. przyjmuje się regulamin wypożyczalni sprzętu pływającego - dmuchana deska do pływania 

SUP na zbiorniku retencyjnym w Karpowiczach, w brzmieniu określonym w załączniku nr 3  

do uchwały.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia Dz. Urz. Woj. Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kaczorowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 3708



Załącznik do uchwały Nr IV/19/2024 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

REGULAMIN 

WYPOŻYCZALNI SPRZĘTU PŁYWAJĄCEGO - DMUCHANA DESKA DO PŁYWANIA SUP 

NA ZBIORNIKU RETENCYJNYM W KARPOWICZACH 

1. Wypożyczany sprzęt jest własnością Urzędu Miejskiego w Suchowoli, Plac Kościuszki 13,  

16-150 Suchowola. 

2. Sprzęt pływający mogą wypożyczać tylko osoby, które ukończyły 18 lat. Aby wypożyczyć sprzęt należy 

okazać dokument tożsamości ze zdjęciem (dowód osobisty, paszport, prawo jazdy). W przypadku  

jeśli wydający sprzęt uzna klienta za niewiarygodnego, bez uzasadnienia może odmówić wypożyczenia 

sprzętu. 

3. Każda osoba wypożyczająca deskę SUP robi to na własną odpowiedzialność. 

4. Wypożyczający oświadcza, że posiada umiejętności pływackie oraz zna przepisy w ruchu wodnym. 

5. Podczas korzystania ze sprzętu pływającego osoby znajdujące się na nim muszą mieć założoną 

kamizelkę asekuracyjną. 

6. Sprzęt zwracany do wypożyczalni powinien być w stanie umożliwiającym ponowne wypożyczenie. 

Sprzęt wodny (deska SUP) wypożyczany jest wraz z kamizelką asekuracyjną, wiosłem, leash (linka 

bezpieczeństwa) 

7. Osoba umiejąca pływać może zabrać ze sobą na deskę SUP osobę niepełnoletnią przy zachowaniu zasad 

bezpieczeństwa. 

8. Czas wypożyczenia sprzętu wynosi pół godziny. 

9. Zabrania się: 

1) korzystania z sprzętu do pływania w stanie nietrzeźwym i po użyciu środków odurzających; 

2) zachowywania się w sposób zagrażający bezpieczeństwu własnemu oraz pasażerów; 

4) wpływania na teren kąpieliska; 

5) odstępowania wypożyczonego sprzętu pływającego innym osobom; 

6) zabierania zwierząt na sprzęt pływający 

10. Dla bezpieczeństwa korzystający ze sprzętu pływającego bezwzględnie powinni podporządkować się 

poleceniom pracowników Ośrodka oraz ratowników WOPR podających sygnały akustyczne lub wizualne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3708


		2024-08-06T12:34:50+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




